
 

 
08 број: 404-2-11/15-35 
03.08.2015. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12 и 
14/2015) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГЕ РЕДОВНОГ 
ОДРЖАВАЊА КЛИМА УРЕЂАЈА ЗА ПОТРЕБЕ ОРГАНИЗАЦИОНИХ ЈЕДИНИЦА РФЗО, ЈН БР. 404-

22-201/15-15 

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

      Републички фонд за здравствено осигурање је закључио уговор о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: услуге 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

    Предмет јавне набавке: Набавка услуге редовног одржавања клима уређаја за потребе 
организационих јединица РФЗО. 

                    Назив и ознака из општег речника набавке: 50730000 - Услуге поправке и одржавања     
расхладних група.      

 Редни број јавне набавке: 404-22-201/15-15 

7. Уговорена вредност:  

БР. ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
УГОВОРЕНА 
ВРЕДНОСТ 
БЕЗ ПДВ-а 

Партија 1  Филијала Суботица 51.600,00 
Партија 2  Филијала Зрењанин 51.600,00 
Партија 3  Филијала Кикинда 46.400,00 
Партија 4  Филијала Панчево 103.452,00 
Партија 5  Филијала Сомбор 65.600,00 
Партија 6  Филијала Нови Сад 54.000,00 
Партија 7  Филијала Сремска  Митровица 70.584,00 
Партија 8  Филајала Шабац 91.344,00 
Партија 9  Филијала Ваљево  57.400,00 
Партија 10  Филијала Смедерево 50.400,00 
Партија 11  Филијала Пожаревац 33.600,00 
Партија 12  Филијала Крагујевац 78.400,00 
Партија 13  Филијала Јагодина 51.800,00 
Партија 14  Филијала Бор 53.200,00 
Партија 15  Филијала Зајечар 46.200,00 
Партија 16  Филијала Ужице  46.400,00 
Партија 17  Филијала Чачак  39.200,00 
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Партија 18  Филијала Краљево 39.200,00 
Партија 19  Филијала Крушевац 79.800,00 
Партија 20  Филијала Ниш  93.800,00 
Парија  21  Филијала Прокупље 23.800,00 
Партија 22  Филијала Пирот  32.200,00 
Партија 23  Филијала Лесковац 47.600,00 
Партија 24  Филијала Врање 75.600,00 
Партија 25  Филијала Грачаница 18.000,00 
Партија 26  Филијала Косовска Митровица 18.000,00 
Партија 27  Филијала Гњилане 7.200,00 

Партија 28  Филијала Београд 139.999,00 

Партија 29  Покрајински фонд 17.424,00 
Партија 30  Филијала Нови Пазар 26.600,00 

 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

9. Број понуда по партијама:  

БР. ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ БРОЈ 
ПОНУДА 

Партија 1  Филијала Суботица 3 
Партија 2  Филијала Зрењанин 5 
Партија 3  Филијала Кикинда 3 
Партија 4  Филијала Панчево 7 
Партија 5  Филијала Сомбор 3 
Партија 6  Филијала Нови Сад 4 
Партија 7  Филијала Сремска  Митровица 6 
Партија 8  Филајала Шабац 4 
Партија 9  Филијала Ваљево  4 
Партија 10  Филијала Смедерево 5 
Партија 11  Филијала Пожаревац 3 
Партија 12  Филијала Крагујевац 4 
Партија 13  Филијала Јагодина 4 
Партија 14  Филијала Бор 4 
Партија 15  Филијала Зајечар 4 
Партија 16  Филијала Ужице  3 
Партија 17  Филијала Чачак  3 
Партија 18  Филијала Краљево 4 
Партија 19  Филијала Крушевац 4 
Партија 20  Филијала Ниш  4 
Парија  21  Филијала Прокупље 4 
Партија 22  Филијала Пирот  4 
Партија 23  Филијала Лесковац 4 
Партија 24  Филијала Врање 4 
Партија 25  Филијала Грачаница 2 
Партија 26  Филијала Косовска Митровица 2 
Партија 27  Филијала Гњилане 2 
Партија 28  Филијала Београд 5 
Партија 29  Покрајински фонд 3 
Партија 30  Филијала Нови Пазар 3 
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10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

БР. ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА 
ЦЕНА 

НАЈНИЖА 
ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 
Партија 1  Филијала Суботица 76.970,00 51.600,00 
Партија 2  Филијала Зрењанин 76.540,00 51.600,00 
Партија 3  Филијала Кикинда 51.620,00 46.400,00 
Партија 4  Филијала Панчево 222.000,00 103.452,00 
Партија 5  Филијала Сомбор 69.700,00 65.600,00 
Партија 6  Филијала Нови Сад 76.500,00 54.000,00 
Партија 7  Филијала Сремска  Митровица 90.780,00 70.584,00 
Партија 8  Филајала Шабац 112.200,00 91.344,00 
Партија 9  Филијала Ваљево  73.390,00 57.400,00 

Партија 10  Филијала Смедерево 64.440,00 50.400,00 
Партија 11  Филијала Пожаревац 42.960,00 33.600,00 
Партија 12  Филијала Крагујевац 100.240,00 78.400,00 
Партија 13  Филијала Јагодина 62.530,00 51.800,00 
Партија 14  Филијала Бор 68.020,00 53.200,00 
Партија 15  Филијала Зајечар 59.070,00 46.200,00 
Партија 16  Филијала Ужице  55.100,00 46.400,00 
Партија 17  Филијала Чачак  50.040,00 39.200,00 
Партија 18  Филијала Краљево 50.040,00 39.200,00 
Партија 19  Филијала Крушевац 96.900,00 79.800,00 
Партија 20  Филијала Ниш  106.128,00 93.800,00 
Парија  21  Филијала Прокупље 34.000,00 23.800,00 
Партија 22  Филијала Пирот  43.700,00 32.200,00 
Партија 23  Филијала Лесковац 64.600,00 47.600,00 
Партија 24  Филијала Врање 105.840,00 75.600,00 
Партија 25  Филијала Грачаница 50.000,00 18.000,00 
Партија 26  Филијала Косовска Митровица 50.000,00 18.000,00 
Партија 27  Филијала Гњилане 24.000,00 7.200,00 
Партија 28  Филијала Београд 248.040,00 139.999,00 
Партија 29  Покрајински фонд 18.700,00 17.424,00 
Партија 30  Филијала Нови Пазар 34.200,00 26.600,00 

 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

БР. ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА 
ЦЕНА 

НАЈНИЖА 
ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 
Партија 1  Филијала Суботица 76.970,00 51.600,00 
Партија 2  Филијала Зрењанин 76.540,00 51.600,00 
Партија 3  Филијала Кикинда 51.620,00 46.400,00 
Партија 4  Филијала Панчево 131.720,00 103.452,00 
Партија 5  Филијала Сомбор 69.700,00 65.600,00 
Партија 6  Филијала Нови Сад 76.500,00 54.000,00 
Партија 7  Филијала Сремска  Митровица 90.780,00 70.584,00 
Партија 8  Филајала Шабац 112.200,00 91.344,00 
Партија 9  Филијала Ваљево  73.390,00 57.400,00 

Партија 10  Филијала Смедерево 64.440,00 50.400,00 
Партија 11  Филијала Пожаревац 42.960,00 33.600,00 
Партија 12  Филијала Крагујевац 100.240,00 78.400,00 
Партија 13  Филијала Јагодина 62.530,00 51.800,00 
Партија 14  Филијала Бор 68.020,00 53.200,00 
Партија 15  Филијала Зајечар 59.070,00 46.200,00 
Партија 16  Филијала Ужице  48.836,00 46.400,00 
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Партија 17  Филијала Чачак  50.040,00 39.200,00 
Партија 18  Филијала Краљево 50.040,00 39.200,00 
Партија 19  Филијала Крушевац 96.900,00 79.800,00 
Партија 20  Филијала Ниш  106.128,00 93.800,00 
Парија  21  Филијала Прокупље 30.430,00 23.800,00 
Партија 22  Филијала Пирот  41.170,00 32.200,00 
Партија 23  Филијала Лесковац 60.860,00 47.600,00 
Партија 24  Филијала Врање 96.660,00 75.600,00 
Партија 28  Филијала Београд 248.040,00 139.999,00 
Партија 29  Покрајински фонд 18.700,00 17.424,00 
Партија 30  Филијала Нови Пазар 34.200,00 26.600,00 

 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Уговор се неће извршти преко подизвођача. 
 

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.07.2015. године. 

14.  Датум закључења уговора:  

-За Партије 1, 2 и 6: 29.07.2015. 

-За Партије 3, 5, од 9 до 27 и 30: 28.07.2015. 

-За Партије 4 и 28: 27.07.2015. 

-За Партије 7, 8 и 29: 30.07.2015. 

 

           15. Основни подаци о добављачима: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Frigo Delta d.o.o. Радоја Домановића 62, 
Нови Сад 104305211 20143266 

Електро-индустријска сервисна мрежа 
а.д. 

Милорада 
Бонџулића1, Београд 100376461 07048661 

Astra Frigo Душана Вукасовића 
71/70, Београд 105631109 62048506 

Максител д.о.о. Првобораца 32а, 
Београд 100227110 17350161 

 

16. Период важења уговора: 12 (дванаест) месеци. 

 
57015.90/80 


